
ANUNȚ PRACTICA DE SPECIALITATE LICENȚĂ I.D. 2023 

 
 

Studenții din anul al II-lea, de la toate programele de studii de Licență I.D., vor efectua 
practica de specialitate în perioada 15 – 31 mai 2023. 
  
Cadrul general privind privind organizarea practicii de specialitate, precum și conținutul 
caietului de practică sunt disponibile la avizierul virtual al facultății, la adresa: 
https://stec.univ-ovidius.ro/studenti/practica-de-specialitate 
 
Instructajul de practică va avea loc ONLINE - VINERI, 12 MAI 2023, la ora 17:00, pe 
platforma Webex Meetings/Zoom, repartizarea cadrelor didactice supervizoare pentru fiecare 
program de studiu fiind următoarea 

Programul 
de studiu 

Grupa Cadre didatice supervizoare E-mail 

ECTS 1 
Prof.univ.dr. Spătariu Elena Cerasela 
Conf.univ.dr. Cosma Sorinel  
Asist.univ.dr. Popa Alexandra 

ebarbu2001@yahoo.com 
sorinelcosma@yahoo.fr 
alexandrapopa946@gmail.com 

AI 1 
Conf. univ.dr. Georgescu Cristina Elena 
Prof.univ.dr. Duhnea Cristina 
Lect.univ.dr. Antohi Ionut 

cristina.georgescu95@gmail.com 
cristina@duhnea.net 
antohi_ionut@yahoo.co.uk 

CIG 

1 
Conf.univ.dr. Utureanu Simona Luize 
Prof.univ.dr. Aivaz Kamer Ainur 
Lect.univ.dr. Jeflea Victor Florin 

simona_utureanu@yahoo.com 
aivaz_kamer@yahoo.com 
jefleavf@univ-ovidius.ro 

2 
Prof.univ.dr Condrea Elena 
Prof.univ.dr. Lazar Cristina Mihaela 
Lect.univ.dr. Nancu Dorinela 

elenacondrea2003@yahoo.com 
lazarcristinam@yahoo.com 
cusudorinela@yahoo.com 

FB 1 
Conf.univ.dr. Oprișan Oana 
Prof.univ.dr. Nicolae Traian Cristin 
Asist.univ.dr. Barbu Corina Aurora 

oana.oprisan@yahoo.com 
traian.nicolae.profesor@gmail.com 
coribarbu@yahoo.com 

 
Cadrele didactice supervizoare vor transmite șefului de an link-ul de conectare pentru 
instructajul online cu cel puțin 24 de ore înainte de momentul desfășurării acestuia.  
 
Colocviul de practică se va desfășura FIZIC - MIERCURI, 31 MAI 2023, conform 
orarului şi la sălile ce vor fi afişate la avizierul şi pe site-ul facultăţii. 
 


